GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretária Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,04 Outubro de 2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IX – Nº1475

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos do Planejamento.........................2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 361  DE 04 DE OUTUBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 110 da Lei Complementar nº 047/2013 e nos termos do
procedimento administrativo nº 005534/2018,

R E S O L V E

Conceder licença a servidora EROTILDES DA SILVA
ASSUMPÇÃO, matrícula 2.659, Servente, para acompanhar pessoa
doente na família, no período de 10 (dez) dias, com validade a contar
de 15/08/2018.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 04 de outubro de 2018.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

Homologo como Deserta o procedimento licitatório com ful-
cro no que preceitua a Lei Federal nº 8.666/93, por razões de ausên-
cia de interessados, conforme exarado nos autos do processo ad-
ministrativo nº 002139/2018, proveniente do Pregão 047/2018, refe-
rente aquisição de um veículo de passeio para atendimento da Se-
cretaria Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação.
Proceda-se nos termos da legislação pertinente.

Em, 04 de outubro de 2018.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

SÃO JOSÉ
04 de Outubro de 2018

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO IX Nº 1475
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
04 de Outubro de 2018

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO IX Nº 1475
Quinta - Feira

CONVITE

A Secretaria de Planejamento e Gestão convida os Valeriopretanos a participarem de Audiência Pública, destina-
da a Apresentação do 2º Quadrimestre 2018, Lei de Responsabilidade Fiscal.
A Audiência realizar-se-á no próximo dia 05 de outubro de 2018, no Paço Municipal, localizado a Rua Coronel Francisco
Limongi, nº 353, Centro, com inicio às 16h30min.

Bernard de Oliveira Casamasso
Secretário de Planejamento e Gestão

Atos do Planejamento

		pmsjvrp@uol.com.br
	2018-10-04T16:54:43-0300
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial